
Naam Vereniging StartNr Categorie

50 vrij 100 vrij 200 vrij
Evy van Duijnhoven Zeester Meerval 200700504 2 (Jg 07/08) 86,76 98,55 185,31 2
Caroline Hulsen Nautilus 200701058 2 (Jg 07/08) 109,3 114,88 224,18 2
Lotte Mudde Zeester Meerval 200700502 2 (Jg 07/08) 79,88 79,88 1
Lesley van den Elzen Zeester Meerval 200800140 2 (Jg 07/08) 87,82 87,82 1
Benthe van de Ree Zeester Meerval 200701226 2 (Jg 07/08) 92,38 92,38 1
Anna-Roos Reijnders ZV Hydra 200800990 2 (Jg 07/08) 108,28 108,28 1
Femke Pennings Nautilus 200701060 2 (Jg 07/08) 112,46 112,46 1
Dana Goossens Tempo Valkenswaard 200702070 2 (Jg 07/08) 162,7 162,7 1

50 vrij 100 vrij 400 vrij
Sanne van Dijk ZV Hydra 200502098 3 (Jg 05/06) 70,38 83,79 154,17 2
Jill Gerritsen Tempo Valkenswaard 200502498 3 (Jg 05/06) 71,96 88,68 160,64 2
Megan Kortleve Tempo Valkenswaard 200502450 3 (Jg 05/06) 78,5 96,02 174,52 2
Zainab Niniss Nautilus 200602358 3 (Jg 05/06) 88,68 103,16 191,84 2
Dana Braken Tempo Valkenswaard 200603366 3 (Jg 05/06) 88,68 105,48 194,16 2
Mary-Ann v.d. Boom Nautilus 200502920 3 (Jg 05/06) 91,58 107,84 199,42 2
Floor Aalders Nautilus 200603668 3 (Jg 05/06) 98,84 111,91 210,75 2
Amy Reuser Nautilus 200603596 3 (Jg 05/06) 107,98 136,46 244,44 2
Eveline Hulsen Nautilus 200503904 3 (Jg 05/06) 118,36 133,61 251,97 2
ZoÃ« van den Boom ZV Hydra 200502096 3 (Jg 05/06) 77,76 77,76 1
Lian Vereijken ZV Hydra 200504316 3 (Jg 05/06) 78,56 78,56 1
Fiene Donkers ZV Hydra 200601138 3 (Jg 05/06) 83,03 83,03 1
Fenne van de Donk Zeester Meerval 200502548 3 (Jg 05/06) 85 85 1



50 vrij 100 vrij 200 vrij 400 vrij
Silke van de Weijer ZV Hydra 200300692 4 (Jg 03/04) 60,58 66,4 147,9 274,88 3
Yanna van der Heijden Tempo Valkenswaard 200301334 4 (Jg 03/04) 64,78 73,98 155,03 293,79 3
Lise Duivenvoorden Zeester Meerval 200301288 4 (Jg 03/04) 65 73,22 305,95 3
Femke Leenders ZV Hydra 200305004 4 (Jg 03/04) 73,94 86,22 185,23 345,39 3
Janne Slegers Tempo Valkenswaard 200404090 4 (Jg 03/04) 68,44 146,6 215,04 2
Marte Vlieg Zeester Meerval 200304996 4 (Jg 03/04) 72,44 234,56 2
Pleun de Rooi ZV Hydra 200401312 4 (Jg 03/04) 79,81 164,9 244,71 2
Elvira van der Heijden Zeester Meerval 200402914 4 (Jg 03/04) 71,68 245,41 2
Lieke van Damme Tempo Valkenswaard 200403150 4 (Jg 03/04) 73,72 190,07 263,79 2
Chantal Pennings Nautilus 200403420 4 (Jg 03/04) 84,1 211,01 295,11 2
Britte van de Mortel Nautilus 200403512 4 (Jg 03/04) 117 287,94 404,94 2
Audrey Pieck Zeester Meerval 200401378 4 (Jg 03/04) 64,6 64,6 1
Meike van de Ree Zeester Meerval 200402646 4 (Jg 03/04) 70,38 70,38 1
Sylvie van Kooten Zeester Meerval 200403968 4 (Jg 03/04) 71,54 71,54 1
Francie Kuppen Zeester Meerval 200302802 4 (Jg 03/04) 72,2 72,2 1
Ilse Opheij Zeester Meerval 200300672 4 (Jg 03/04) 75,62 75,62 1
Oliwia Radziejeswka Zeester Meerval 200305096 4 (Jg 03/04) 171,35 1
Nirea van Hamersveld Zeester Meerval 200405352 4 (Jg 03/04) 209,06 1
Ella Davis Zeester Meerval 200405372 4 (Jg 03/04) 253,86 1

50 vrij 100 vrij 200 vrij 400 vrij
Nina Spit Tempo Valkenswaard 200102212 5 (Jg 01/02) 57,78 63,24 140,12 261,14 3
Eva van de Mortel Tempo Valkenswaard 200100344 5 (Jg 01/02) 62,28 68,09 150,57 280,94 3
Sharon Snijders ZV Hydra 200204620 5 (Jg 01/02) 64,76 71,81 155,33 291,9 3
Lisa de Groot ZV Hydra 200204618 5 (Jg 01/02) 68,84 76,06 168,39 313,29 3
Margriet Schmit Tempo Valkenswaard 200204690 5 (Jg 01/02) 86,12 72,02 167,37 325,51 3
Silke Aben ZV Hydra 200103354 5 (Jg 01/02) 64,38 71,15 135,53 2



50 vrij 100 vrij 200 vrij 400 vrij
Karin Verbeek Nautilus 199201848 6 (Jg 00 e.e.) 60,58 64,66 139,79 265,03 3
Lisanne van Gennip ZV Hydra 199701444 6 (Jg 00 e.e.) 60,56 66,96 147,35 274,87 3
Lana Breman Nautilus 200000300 6 (Jg 00 e.e.) 60,88 67,99 153,73 282,6 3
Inge Fransen ZV Hydra 199205540 6 (Jg 00 e.e.) 64,8 69,34 156,56 290,7 3
Maaike de Beer Zeester Meerval 199702504 6 (Jg 00 e.e.) 62,38 75,44 303,02 3
Celine Wijnen Tempo Valkenswaard 200002666 6 (Jg 00 e.e.) 69,34 79,66 180,45 329,45 3
Manon van de Laar ZV Hydra 199905226 6 (Jg 00 e.e.) 76,62 83,94 185,27 345,83 3
Anne Hoevenaars Zeester Meerval 199700778 6 (Jg 00 e.e.) 61,74 73,01 134,75 2
Jenske Aben ZV Hydra 200004796 6 (Jg 00 e.e.) 64,04 71,61 135,65 2
Margot van de Rakt Nautilus 199300618 6 (Jg 00 e.e.) 69,14 73,23 142,37 2
Elle Hoevenaars Zeester Meerval 199801458 6 (Jg 00 e.e.) 72,36 74,09 146,45 2
Jessie van den Broek ZV Hydra 199502408 6 (Jg 00 e.e.) 61,12 155,46 216,58 2
Paula Cornelissen ZV Hydra 199905224 6 (Jg 00 e.e.) 67,06 168,04 235,1 2
Claire van den Berg Zeester Meerval 199800752 6 (Jg 00 e.e.) 65 65 1
Aniek de Beer Zeester Meerval 199901290 6 (Jg 00 e.e.) 72,2 72,2 1
Ilse Vermulst Tempo Valkenswaard 200006540 6 (Jg 00 e.e.) 82,4 82,4 1
Floor Graat ZV Hydra 199906444 6 (Jg 00 e.e.) 83,35 83,35 1
Vera van den Oord Nautilus 199405432 6 (Jg 00 e.e.) 147,06 147,06 1
Anna Delissen ZV Hydra 199304302 6 (Jg 00 e.e.) 154,21 154,21 1
Fem Bongers Zeester Meerval 200006532 6 (Jg 00 e.e.) 189,49 1



Naam Vereniging StartNr Categorie

50 vrij 100 vrij 200 vrij
Dylano Anadiotis Tempo Valkenswaard 200701263 2 (Jg 07/08) 87,28 100,4 187,68 2
Kyan Buelens Tempo Valkenswaard 200700577 2 (Jg 07/08) 88,4 102,05 190,45 2
Thijs van de Weijer ZV Hydra 200701351 2 (Jg 07/08) 89,16 104,3 193,46 2
Milan Gerritsen Tempo Valkenswaard 200701261 2 (Jg 07/08) 92,2 103,11 195,31 2
Joey van Leeuwen Tempo Valkenswaard 200701259 2 (Jg 07/08) 94,08 106,4 200,48 2
Ryan Bongers Nautilus 200701901 2 (Jg 07/08) 112,12 160,55 272,67 2
Daan van Kleef Tempo Valkenswaard 200701729 2 (Jg 07/08) 104,6 104,6 1

50 vrij 100 vrij 400 vrij
Bjarn Martens ZV Hydra 200500505 3 (Jg 05/06) 71,96 79,43 151,39 2
Jasper Schmit Tempo Valkenswaard 200500829 3 (Jg 05/06) 69,32 85,83 155,15 2
Lars van Grootel Tempo Valkenswaard 200503311 3 (Jg 05/06) 86,34 99,29 185,63 2
Jesse van Kooten Zeester Meerval 200602607 3 (Jg 05/06) 94,84 94,84 1
Dabian van der Heijden Nautilus 200502667 3 (Jg 05/06) 108,05 108,05 1

50 vrij 100 vrij 200 vrij 400 vrij
Daan Smits Tempo Valkenswaard 200400981 4 (Jg 03/04) 65,36 73,6 160,28 299,24 3
Siebe Klaassen ZV Hydra 200304307 4 (Jg 03/04) 70,38 81,58 174,49 326,45 3
Davey Bongers Nautilus 200304605 4 (Jg 03/04) 75,98 90,5 195,42 361,9 3
Max Rutten ZV Hydra 200403619 4 (Jg 03/04) 74,68 87,13 161,81 2
Cas Hungens Tempo Valkenswaard 200400017 4 (Jg 03/04) 67,48 142,94 210,42 2
Sybe van Nuland Zeester Meerval 200401031 4 (Jg 03/04) 66,62 66,62 1
Tom van Hamersveld Zeester Meerval 200404169 4 (Jg 03/04) 188,93 188,93 1



50 vrij 100 vrij 200 vrij 400 vrij
Rens Martens ZV Hydra 200202877 5 (Jg 01/02) 55,08 60,43 131,74 247,25 3
Guy Hungens Tempo Valkenswaard 200101697 5 (Jg 01/02) 55,02 61,99 133,24 250,25 3
Sjors van Kruijsdijk Tempo Valkenswaard 200102269 5 (Jg 01/02) 60,68 65,13 141,76 267,57 3
Cas de Groot ZV Hydra 200203443 5 (Jg 01/02) 58 63,18 121,18 2
Sander van Dijck ZV Hydra 200204381 5 (Jg 01/02) 60,62 67,56 128,18 2
Gijs de Rooi ZV Hydra 200104491 5 (Jg 01/02) 61,74 71,44 133,18 2
Niels Saes ZV Hydra 200203605 5 (Jg 01/02) 60,94 148,09 209,03 2
Zenn Doreleijers Tempo Valkenswaard 200204243 5 (Jg 01/02) 69,84 69,84 1
Mees Hoebers Tempo Valkenswaard 200204273 5 (Jg 01/02) 88,42 88,42 1
Ronald Faassen Tempo Valkenswaard 200202301 5 (Jg 01/02) 0 0

50 vrij 100 vrij 200 vrij 400 vrij
Luuk Smits Tempo Valkenswaard 200001015 6 (Jg 00 e.e.) 52,02 58,58 126,94 237,54 3
Brian van Gennip ZV Hydra 200003573 6 (Jg 00 e.e.) 55,28 61,55 135,71 252,54 3
Wouter Wessels ZV Hydra 199102541 6 (Jg 00 e.e.) 56,1 60,82 135,7 252,62 3
Niek Kouwenberg ZV Hydra 198601715 6 (Jg 00 e.e.) 53,14 59,12 141,22 253,48 3
Max Compen Tempo Valkenswaard 200000199 6 (Jg 00 e.e.) 55,58 60,8 137,85 254,23 3
Bram van Rooy Nautilus 199704315 6 (Jg 00 e.e.) 55,08 60,21 146,81 262,1 3
Koen Wessels ZV Hydra 199403041 6 (Jg 00 e.e.) 59,3 66,15 141,44 266,89 3
Ryan Meewis Nautilus 200002277 6 (Jg 00 e.e.) 60,46 66,8 141,5 268,76 3
Teun van Rooy Nautilus 199904387 6 (Jg 00 e.e.) 57,24 65,13 146,52 268,89 3
Sjoerd Rooijackers ZV Hydra 199805407 6 (Jg 00 e.e.) 61,6 67,96 150,53 280,09 3
Roger de Veth ZV Hydra 200003981 6 (Jg 00 e.e.) 60,76 71,33 155,24 287,33 3
Niels de Jong ZV Hydra 198905797 6 (Jg 00 e.e.) 54,6 61,06 115,66 2
Julian Huijbers ZV Hydra 199803175 6 (Jg 00 e.e.) 58,06 64,05 122,11 2
Asher Dorgelo Nautilus 200005687 6 (Jg 00 e.e.) 72,16 82,05 154,21 2
Bart Snel Tempo Valkenswaard 200001767 6 (Jg 00 e.e.) 56,12 135,5 191,62 2
Mark Delissen ZV Hydra 199206889 6 (Jg 00 e.e.) 59,3 140,19 199,49 2
Jeroen van den Corput ZV Hydra 199303419 6 (Jg 00 e.e.) 56,86 147,09 203,95 2
Erwin van Lieshout ZV Hydra 199501723 6 (Jg 00 e.e.) 62,72 144,07 206,79 2
Tom Bus ZV Hydra 198700571 6 (Jg 00 e.e.) 63,17 146,11 209,28 2
Thijs van Galen Zeester Meerval 199602021 6 (Jg 00 e.e.) 61,2 61,2 1
Djep Doreleijers Tempo Valkenswaard 200005305 6 (Jg 00 e.e.) 63,72 63,72 1



Naam Vereniging StartNr Categorie Afstand 1 Afstand 2 Afstand 3 Afstand 4 Afstand 5 Afstand 6 Totaal Starts

25 rug 25 school 25 vrij 50 vrij
Maud Spijkerboer Nautilus 201000114 1 (Jg 09 e.l.) 64,8 71,94 65,04 162,04 363,82 4
Rosaline Hulsen Nautilus 200900624 1 (Jg 09 e.l.) 89,6 87,94 163,04 340,58 3

Evi van den Heuvel Zeester Meerval 200900714 1 (Jg 09 e.l.) 63,62 133,1 196,72 2
Bregje Dekkers Zeester Meerval 200900746 1 (Jg 09 e.l.) 66,5 107,28 173,78 2

50 vlinder 50 rug 50 school 50 vrij 100 wissel
Evy van Duijnhoven Zeester Meerval 200700504 2 (Jg 07/08) 110,54 108,32 97,46 86,76 403,08 4

Lesley van den Elzen Zeester Meerval 200800140 2 (Jg 07/08) 109,12 100,78 113,8 87,82 411,52 4
Benthe van de Ree Zeester Meerval 200701226 2 (Jg 07/08) 118,2 95,3 114,92 92,38 420,8 4

Caroline Hulsen Nautilus 200701058 2 (Jg 07/08) 115,12 117,5 109,3 341,92 3
Femke Pennings Nautilus 200701060 2 (Jg 07/08) 142,96 137,58 112,46 393 3
Dana Goossens Tempo Valkenswaard 200702070 2 (Jg 07/08) 171,72 139,98 162,7 474,4 3

Lotte Mudde Zeester Meerval 200700502 2 (Jg 07/08) 105,38 79,88 185,26 2
Nina Verberne Tempo Valkenswaard 200701660 2 (Jg 07/08) 121,52 129,91 251,43 2

Livia van den Heuvel Zeester Meerval 200800876 2 (Jg 07/08) 100,06 100,06 1
Anna-Roos Reijnders ZV Hydra 200800990 2 (Jg 07/08) 109,16 109,16 1

50 vlinder 50 rug 50 school 50 vrij 100 wissel
Sanne van Dijk ZV Hydra 200502098 3 (Jg 05/06) 82,3 87,12 99,4 70,38 99,21 438,41 5

Jill Gerritsen Tempo Valkenswaard 200502498 3 (Jg 05/06) 89,44 90,54 103,94 71,96 97,84 453,72 5
Mary-Ann v.d. Boom Nautilus 200502920 3 (Jg 05/06) 114,1 101,12 108,1 91,58 117,27 532,17 5

Fiene Donkers ZV Hydra 200601138 3 (Jg 05/06) 76,7 83,8 96,5 93,86 350,86 4
Mirthe van der Heijden Zeester Meerval 200501532 3 (Jg 05/06) 97,46 94,93 364,51 4
Zainab Niniss Nautilus 200602358 3 (Jg 05/06) 123,48 104,2 120,38 88,68 436,74 4

Dana Braken Tempo Valkenswaard 200603366 3 (Jg 05/06) 119,5 111,02 118,48 88,68 437,68 4

Iris van den Heuvel Zeester Meerval 200501326 3 (Jg 05/06) 112,12 123,23 442,63 4
ZoÃ« van den Boom ZV Hydra 200502096 3 (Jg 05/06) 196,97 102,54 77,76 101,96 479,23 4
Floor Aalders Nautilus 200603668 3 (Jg 05/06) 113,76 106,1 98,84 98,84 3
Megan Kortleve Tempo Valkenswaard 200502450 3 (Jg 05/06) 96,16 91,86 78,5 266,52 3

Amy Reuser Nautilus 200603596 3 (Jg 05/06) 129,5 132,02 107,98 369,5 3

Lian Vereijken ZV Hydra 200504316 3 (Jg 05/06) 99,32 78,56 177,88 2
Fenne van de Donk Zeester Meerval 200502548 3 (Jg 05/06) 85 110,1 195,1 2
Cindy Hem Zeester Meerval 200504470 3 (Jg 05/06) 210,24 2
MoÃ¯s Baggermans ZV Hydra 200603040 3 (Jg 05/06) 104,72 118,81 223,53 2

Martina Harutiounyan Zeester Meerval 200603550 3 (Jg 05/06) 126,62 97,62 224,24 2
Kaja van den Heuvel Zeester Meerval 200601514 3 (Jg 05/06) 118,48 117,3 235,78 2

Kyrah Eggink Zeester Meerval 200603014 3 (Jg 05/06) 139,34 109,64 248,98 2
Eveline Hulsen Nautilus 200503904 3 (Jg 05/06) 132,36 118,36 250,72 2
Kaylee Berndsen Tempo Valkenswaard 200601896 3 (Jg 05/06) 105,92 105,92 1



50 vlinder 50 rug 50 school 50 vrij 100 wissel 200 wissel
Silke van de Weijer ZV Hydra 200300692 4 (Jg 03/04) 65,54 67,46 85,56 60,58 76,78 83,24 439,16 6

Yanna van der Heijden Tempo Valkenswaard 200301334 4 (Jg 03/04) 71,06 75,84 84,38 64,78 81,37 85,255 462,685 6
Femke Leenders ZV Hydra 200305004 4 (Jg 03/04) 98,34 87,9 97,94 73,94 102,28 104,94 565,34 6
Chantal Pennings Nautilus 200403420 4 (Jg 03/04) 111,26 110,88 84,1 109,09 117,59 532,92 5

Lise Duivenvoorden Zeester Meerval 200301288 4 (Jg 03/04) 65 88,03 305,55 4
Pleun de Rooi ZV Hydra 200401312 4 (Jg 03/04) 74,86 82,16 90,44 85,12 332,58 4

Elvira van der Heijden Zeester Meerval 200402914 4 (Jg 03/04) 71,68 95,01 340,51 4
Lieke van Damme Tempo Valkenswaard 200403150 4 (Jg 03/04) 93,38 98,02 73,72 104,375 369,495 4
Nirea van Hamersveld Zeester Meerval 200405352 4 (Jg 03/04) 98,16 96,6 370,96 4

Marte Vlieg Zeester Meerval 200304996 4 (Jg 03/04) 72,44 225,96 3
Janne Slegers Tempo Valkenswaard 200404090 4 (Jg 03/04) 68,9 83,62 82,29 234,81 3

Britte van de Mortel Nautilus 200403512 4 (Jg 03/04) 119,46 123,36 117 359,82 3
Audrey Pieck Zeester Meerval 200401378 4 (Jg 03/04) 64,6 78,79 143,39 2
Meike van de Ree Zeester Meerval 200402646 4 (Jg 03/04) 70,38 88,63 159,01 2

Francie Kuppen Zeester Meerval 200302802 4 (Jg 03/04) 72,2 87,5 159,7 2
Chayen Jonkers Zeester Meerval 200301316 4 (Jg 03/04) 82,46 81,18 163,64 2

Sylvie van Kooten Zeester Meerval 200403968 4 (Jg 03/04) 71,54 93,37 164,91 2
Evi Meuleman Tempo Valkenswaard 200303810 4 (Jg 03/04) 83,5 83,33 166,83 2

Ilse Opheij Zeester Meerval 200300672 4 (Jg 03/04) 75,62 93,75 169,37 2
Oliwia Radziejeswka Zeester Meerval 200305096 4 (Jg 03/04) 172,54 2
Eline Pasmans Zeester Meerval 200400410 4 (Jg 03/04) 85,92 91,23 177,15 2

Lisa van Duijnhoven Zeester Meerval 200403260 4 (Jg 03/04) 95,18 99,39 194,57 2
Ella Davis Zeester Meerval 200405372 4 (Jg 03/04) 239,24 2

50 vlinder 50 rug 50 school 50 vrij 100 wissel 200 wissel
Nina Spit Tempo Valkenswaard 200102212 5 (Jg 01/02) 65,34 66,04 76,4 57,78 72,71 80,25 418,52 6

Eva van de Mortel Tempo Valkenswaard 200100344 5 (Jg 01/02) 70,22 72,9 82,42 62,28 77,43 86,99 452,24 6

Sharon Snijders ZV Hydra 200204620 5 (Jg 01/02) 72,9 74 89,28 64,76 83,55 89,875 474,365 6
Margriet Schmit Tempo Valkenswaard 200204690 5 (Jg 01/02) 68,68 78,74 92,54 86,12 82,45 89,055 497,585 6
Lisa de Groot ZV Hydra 200204618 5 (Jg 01/02) 86,3 80,82 86,48 68,84 90,5 95,625 508,565 6
Silke Aben ZV Hydra 200103354 5 (Jg 01/02) 73,94 84,14 64,38 77,43 299,89 4

Floor van den Broek Nautilus 200103562 5 (Jg 01/02) 79,54 79,54 1



50 vlinder 50 rug 50 school 50 vrij 100 wissel 200 wissel
Karin Verbeek Nautilus 199201848 6 (Jg 00 e.e.) 63,66 74,68 76,78 60,58 76,96 81,78 434,44 6

Lana Breman Nautilus 200000300 6 (Jg 00 e.e.) 78,02 72,38 78,68 60,88 79,83 87,025 456,815 6
Inge Fransen ZV Hydra 199205540 6 (Jg 00 e.e.) 72 76,62 81,06 64,8 81,88 86,095 462,455 6
Manon van de Laar ZV Hydra 199905226 6 (Jg 00 e.e.) 85,24 79,58 100,38 76,62 93,02 102,41 537,25 6

Lisanne van Gennip ZV Hydra 199701444 6 (Jg 00 e.e.) 66,26 72,22 60,56 77,57 84,485 361,095 5
Maaike de Beer Zeester Meerval 199702504 6 (Jg 00 e.e.) 83,88 62,38 85,42 391,28 5

Elle Hoevenaars Zeester Meerval 199801458 6 (Jg 00 e.e.) 73,84 73,3 84,36 72,36 88,2 392,06 5
Jessie van den Broek ZV Hydra 199502408 6 (Jg 00 e.e.) 70,6 88,9 61,12 86,4 91,99 399,01 5
Jenske Aben ZV Hydra 200004796 6 (Jg 00 e.e.) 81 91,48 64,04 85,95 89,56 412,03 5

Celine Wijnen Tempo Valkenswaard 200002666 6 (Jg 00 e.e.) 78,88 79,1 69,34 88,79 98,195 414,305 5
Margot van de Rakt Nautilus 199300618 6 (Jg 00 e.e.) 80,68 91,44 69,14 85,62 93,7 420,58 5

Paula Cornelissen ZV Hydra 199905224 6 (Jg 00 e.e.) 82,68 92,62 67,06 88,03 95,23 425,62 5
Claire van den Berg Zeester Meerval 199800752 6 (Jg 00 e.e.) 72,8 75,58 65 89,09 302,47 4
Anne Hoevenaars Zeester Meerval 199700778 6 (Jg 00 e.e.) 74,7 61,74 86,36 222,8 3

Ilse Vermulst Tempo Valkenswaard 200006540 6 (Jg 00 e.e.) 92,18 100,78 95,66 288,62 3
Juliette van den Berg Zeester Meerval 199601286 6 (Jg 00 e.e.) 78,22 80,14 158,36 2

Ilona van Kemenade Tempo Valkenswaard 199803360 6 (Jg 00 e.e.) 82,42 79,69 162,11 2
Aniek de Beer Zeester Meerval 199901290 6 (Jg 00 e.e.) 72,2 93,11 165,31 2

Charlot Timmers ZV Hydra 199203780 6 (Jg 00 e.e.) 86,56 79,69 166,25 2
Fem Bongers Zeester Meerval 200006532 6 (Jg 00 e.e.) 169,42 2
Shanna Megens Zeester Meerval 200004062 6 (Jg 00 e.e.) 174,5 2

Vera van den Oord Nautilus 199405432 6 (Jg 00 e.e.) 64,24 64,24 1
Anna Delissen ZV Hydra 199304302 6 (Jg 00 e.e.) 67,1 67,1 1

Floor Graat ZV Hydra 199906444 6 (Jg 00 e.e.) 80,8 80,8 1



Naam Vereniging StartNr Categorie Afstand 1 Afstand 2 Afstand 3 Afstand 4 Afstand 5 Afstand 6 Totaal Starts

25 rug 25 school 25 vrij 50 vrij
Nick van Leeuwen Tempo Valkenswaard 200900557 1 (Jg 09 e.l.) 52,72 53,1 49,68 96,24 251,74 4
Wern van der Aa Nautilus 200900601 1 (Jg 09 e.l.) 54,58 65,7 57,74 138,86 316,88 4

Wes Elie Zeester Meerval 200900499 1 (Jg 09 e.l.) 61,24 126,54 187,78 2
Deacon Oppers Nautilus 200900603 1 (Jg 09 e.l.) 61,42 61,42 1

Mika Beekmans Nautilus 200900599 1 (Jg 09 e.l.) 142,22 142,22 1

50 vlinder 50 rug 50 school 50 vrij 100 wissel

Thijs van de Weijer ZV Hydra 200701351 2 (Jg 07/08) 115,42 103,7 122,18 89,16 118,4 548,86 5
Milan Gerritsen Tempo Valkenswaard 200701261 2 (Jg 07/08) 127,66 102,72 119,94 92,2 122,57 565,09 5

Dylano Anadiotis Tempo Valkenswaard 200701263 2 (Jg 07/08) 123,48 109,4 125,92 87,28 122,67 568,75 5
Joey van Leeuwen Tempo Valkenswaard 200701259 2 (Jg 07/08) 124,54 107,32 124,44 94,08 122,5 572,88 5
Ryan Bongers Nautilus 200701901 2 (Jg 07/08) 121,34 141,98 112,12 375,44 3

Kyan Buelens Tempo Valkenswaard 200700577 2 (Jg 07/08) 109,12 88,4 197,52 2
Daan van Kleef Tempo Valkenswaard 200701729 2 (Jg 07/08) 99,4 119,18 218,58 2

50 vlinder 50 rug 50 school 50 vrij 100 wissel

Jasper Schmit Tempo Valkenswaard 200500829 3 (Jg 05/06) 94,9 91,36 100,48 69,32 101,94 458 5
Bjarn Martens ZV Hydra 200500505 3 (Jg 05/06) 79,68 103,68 71,96 92,07 347,39 4
Jesse van Kooten Zeester Meerval 200602607 3 (Jg 05/06) 128,1 107,02 111,18 94,84 441,14 4

Dabian van der Heijden Nautilus 200502667 3 (Jg 05/06) 92,82 85,94 113,98 292,74 3
Lars van Grootel Tempo Valkenswaard 200503311 3 (Jg 05/06) 200,62 109,34 86,34 396,3 3

Bram Nooijen Nautilus 200500649 3 (Jg 05/06) 109,9 108,36 218,26 2
Simon van Gogh Zeester Meerval 200501269 3 (Jg 05/06) 219,68 2
Marijn van Boxtel Zeester Meerval 200602953 3 (Jg 05/06) 116,06 116,06 1

50 vlinder 50 rug 50 school 50 vrij 100 wissel 200 wissel
Daan Smits Tempo Valkenswaard 200400981 4 (Jg 03/04) 76,32 74,9 86,76 65,36 85,83 87,835 477,005 6
Cas Hungens Tempo Valkenswaard 200400017 4 (Jg 03/04) 73,86 75,6 81,9 80,5 311,86 4
Max Rutten ZV Hydra 200403619 4 (Jg 03/04) 94,12 103,84 74,68 104,3 376,94 4

Siebe Klaassen ZV Hydra 200304307 4 (Jg 03/04) 95,68 83,94 70,38 250 3

Davey Bongers Nautilus 200304605 4 (Jg 03/04) 93,08 103,54 75,98 272,6 3
Tom van Hamersveld Zeester Meerval 200404169 4 (Jg 03/04) 89,34 91,28 109,9 290,52 3
Sybe van Nuland Zeester Meerval 200401031 4 (Jg 03/04) 66,62 85,99 152,61 2



50 vlinder 50 rug 50 school 50 vrij 100 wissel 200 wissel
Guy Hungens Tempo Valkenswaard 200101697 5 (Jg 01/02) 61,28 67,8 65,46 55,02 69,79 75,945 395,295 6

Rens Martens ZV Hydra 200202877 5 (Jg 01/02) 64,92 65,62 71,3 55,08 73,3 76,515 406,735 6
Sjors van Kruijsdijk Tempo Valkenswaard 200102269 5 (Jg 01/02) 64,88 65 80,14 60,68 74,01 79,82 424,53 6
Cas de Groot ZV Hydra 200203443 5 (Jg 01/02) 62,24 67,48 81,74 58 76,35 80,89 426,7 6

Sander van Dijck ZV Hydra 200204381 5 (Jg 01/02) 72,82 81,64 60,62 81,83 89,97 386,88 5
Gijs de Rooi ZV Hydra 200104491 5 (Jg 01/02) 86,46 75,54 83,56 61,74 90,795 398,095 5

Niels Saes ZV Hydra 200203605 5 (Jg 01/02) 71,6 60,94 88,27 220,81 3
Zenn Doreleijers Tempo Valkenswaard 200204243 5 (Jg 01/02) 76,74 92,48 86,71 255,93 3
Mees Hoebers Tempo Valkenswaard 200204273 5 (Jg 01/02) 101 88,42 189,42 2

Ronald Faassen Tempo Valkenswaard 200202301 5 (Jg 01/02) 93,83 93,83 1

50 vlinder 50 rug 50 school 50 vrij 100 wissel 200 wissel
Luuk Smits Tempo Valkenswaard 200001015 6 (Jg 00 e.e.) 55,94 58,58 66,3 52,02 65,27 72,475 370,585 6
Bram van Rooy Nautilus 199704315 6 (Jg 00 e.e.) 62,52 63,62 67,78 55,08 68,07 74,075 391,145 6

Niek Kouwenberg ZV Hydra 198601715 6 (Jg 00 e.e.) 60,28 60,88 72,44 53,14 68,67 79,765 395,175 6
Wouter Wessels ZV Hydra 199102541 6 (Jg 00 e.e.) 61,12 64,82 70,76 56,1 69,28 76,245 398,325 6

Brian van Gennip ZV Hydra 200003573 6 (Jg 00 e.e.) 62,34 65,94 70,22 55,28 69,52 76,475 399,775 6
Koen Wessels ZV Hydra 199403041 6 (Jg 00 e.e.) 62,5 68,22 76,5 59,3 74,43 80,525 421,475 6

Teun van Rooy Nautilus 199904387 6 (Jg 00 e.e.) 69,82 69 75,54 57,24 75,85 79,335 426,785 6
Ryan Meewis Nautilus 200002277 6 (Jg 00 e.e.) 72,92 74,72 78,3 60,46 79,34 84,945 450,685 6
Roger de Veth ZV Hydra 200003981 6 (Jg 00 e.e.) 67,44 72,3 83,86 60,76 80,47 89,9 454,73 6

Sjoerd Rooijackers ZV Hydra 199805407 6 (Jg 00 e.e.) 75,4 80,78 91,18 61,6 86,17 93,46 488,59 6
Max Compen Tempo Valkenswaard 200000199 6 (Jg 00 e.e.) 66,44 70,38 70,5 55,58 75,45 338,35 5

Niels de Jong ZV Hydra 198905797 6 (Jg 00 e.e.) 66,84 71,54 54,6 70,83 79,19 343 5
Jeroen van den Corput ZV Hydra 199303419 6 (Jg 00 e.e.) 63,84 75,06 56,86 76,4 81,095 353,255 5
Bart Snel Tempo Valkenswaard 200001767 6 (Jg 00 e.e.) 62,96 83,86 56,12 73,07 79,625 355,635 5

Julian Huijbers ZV Hydra 199803175 6 (Jg 00 e.e.) 68,26 77,24 58,06 75,44 82,73 361,73 5

Mark Delissen ZV Hydra 199206889 6 (Jg 00 e.e.) 66,4 81,68 59,3 76,27 81,06 364,71 5
Mark Spijkerboer Nautilus 198101589 6 (Jg 00 e.e.) 58,74 62,72 67,78 70,74 259,98 4
Djep Doreleijers Tempo Valkenswaard 200005305 6 (Jg 00 e.e.) 70,28 77,12 73,54 220,94 3
Tom Bus ZV Hydra 198700571 6 (Jg 00 e.e.) 73,62 71,32 80,14 225,08 3

Jimmy Pieck Zeester Meerval 200004179 6 (Jg 00 e.e.) 65,14 65,55 130,69 2

Thijs van Galen Zeester Meerval 199602021 6 (Jg 00 e.e.) 61,2 82,2 143,4 2
Mathieu van der Ven ZV Hydra 198402349 6 (Jg 00 e.e.) 74,22 74,5 148,72 2
Asher Dorgelo Nautilus 200005687 6 (Jg 00 e.e.) 84,44 72,16 156,6 2
Erwin van Lieshout ZV Hydra 199501723 6 (Jg 00 e.e.) 62,3 62,3 1


	Tussenstand Vrijeslag na deel 4 - dames
	Tussenstand Vrijeslag na deel 4 - heren
	Tussenstand Wisselslag na deel 4 - dames
	Tussenstand Wisselslag na deel 4 - heren

